Konto
1010
1020
1040
1050
1060
1110
1706
1801

2010
2020
2040
2050
2302
2310
2320
2340
2350
2510
2540
2550
2560
2610
2620
2640
2650
2660
2710
2711
2721
2741
2751
3001
3026
3050
3051
3052
3060
3070
3071
3072
3501
3505
3506
3508
3510
6220
6250

Classified: General Business

Fra dato

01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022

01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022
01-01-2022

Til dato

31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022

31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022
31-12-2022

Tekst

Kontingent Ungdom
Kontingent Senior herre
Kontingent Oldies
Kontingent OldGirls
Kontingent Hyggebold
Tilskud fra klub Ungdom
OK

Salg indtaegter

Turneringer og staevner Ungdom
Turneringer og steevner Senior Herre
Turneringer og stavner Oldies
Turneringer og steevner OldGirls
UT ungdomstraenere.
Treenergodtggrelse Ungdom
Traenergodtggrelse Senior Herre
Treenergodtggrelse Oldies
Treenergodtggrelse OldGirls
Rekvisitter Ungdom

Rekvisitter Oldies

Rekvisitter OldGirls

Rekvisitter Hyggebold

Ture og soc.arrangement Ungdom
Ture og soc.arrangement Senior Herre
Ture og soc.arrangement Oldies
Ture og soc.arrangement OldGirls
Ture og soc.arrangement Hyggebold
DM - Dommermodel Ungdom
Dommer ungdom

Dommer Senior herre

Dommer Oldies

Dommer old girls

Klubkurser o.ling.

Mgder

Faciliteter/Anlaeg Viby
Faciliteter/Anlaeg Gadstrup
Halleje

VIF kontingent

Revision og advokat

IT

Forsikringer

Opstart nye aktiviteter

FRV - Frivilligmodel

Juleafslutning

Fodboldskole

Frivilligfest

Renteudgifter

Diverse gebyrer

Belgb

300.000,00
50.000,00
35.000,00
10.000,00
10.000,00

126.500,00
30.000,00

3.500,00
565.000,00
125.000,00

6.500,00

5.000,00

3.500,00

10.000,00
35.000,00
90.000,00
7.500,00
1.500,00
50.000,00

2.500,00

1.000,00

1.000,00

25.000,00
5.000,00
2.400,00
3.000,00
5.000,00
5.000,00
2.500,00
10.000,00
25.000,00

3.000,00

5.000,00
10.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
11.100,00

2.500,00
10.000,00
2.500,00
5.000,00
1.000,00
10.000,00

5.000,00
15.000,00
15.000,00

3.500,00
565.000,00



